別紙様式８号
肉用子牛販売・保留・異動報告書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　宮城県畜産協会会長　殿

事務委託先　　　　　　　　　　お
住　　　所　　　　　　　　　　お
　　 　代表者名　　 　　　　　　　　印
　肉用子牛生産者補給金制度に係る事務委託契約書第7条及び第8条及び第9条の規定に基づき、令和　　年　　月分の肉用子牛の販売及び保留及び異動について下記のとおり報告します。

記

１　販売及び保留及び異動頭数

	品　　種
	販売頭数
	保留頭数
	異動頭数
	合計頭数

	黒　毛　和　種

	褐　毛　和　種

	その他の肉専用種

	乳　　用　　種

	交　雑　種・乳

	計

２　販売・保留・異動の明細

　　別紙のとおり